Kungl. Musikaliska akademiens
NATIONELLA STIPENDIER 2014

ML/SF

Namn Bostadsort Fond Stipendiesumma
PIANO
Thomas Rudberg Stockholm Ekstrém/Wachtmeister 90 000
Melissa Jacobson-Velandia Saltsjobaden Althén/Wachtmeister ~ Boon 14 000 + 61 000
Christopher Hastbacka Solna Moscovitz/Wachtmeister 55 000
Bohumir Stehlik Sollentuna Wachtmeister 50 000
Daniel Hormazabal Stockholm Zaitseva/Wachtmeister 45 000
Alfredo Salvador Figueroa Stockholm Witkowsky/Wachtmeister 30 000
Philip Ljung Uppsala Wachtmeister 30 000
361 000
ACKOMPANJEMANG
Thomas Rudberg Stockholm Freund/Wachtmeister 30 000
Bohumir Stehlik Sollentuna Pauli/Wachtmeister 30000
60 000
BOON
Melissa Jacobson Velandia Piano Saltsjbaden Boon 14 000
14 000
SANG
Christina Nilsson Sopran Stockholm Claussen/Johansson 90 000
Sibylle Glosted Sopran Bandhagen Chr Nilsson/Salvén 60 000
Sofie Asplund Sopran Stockholm Lind/Johansson 60 000
Sanna Gibbs Sopran Stockholm Linden Buchman/Johansson 45 000
Josefine Andersson Mezzo Malmé Salén/Johansson/Leijonmarck 45 000
Hannes Oberg Baryton Hagersten Chr Nilsson/Gedda 45 000
Cornelia Beskow Sopran Malmo Leijonmarck 45 000
Eric Ander Bas Stockholm Wennberg-Broddesson/Leijonmarck 35000
Sebastian Duran Baryton Malmo Leijonmarck 35000
Sara Swietlicki Sopran Lund Leijonmarck 30 000
Elisabeth Sundin Sopran Hede Leijonmarck/Larsén-Todsen 30 000
Asa Jager Sopran Hégersten Larsén-Todsen 30 000
Albina Isufi Sopran Hégersten Larsén-Todsen 30 000
Nils Gustén Bas Stockholm Larsén-Todsen 30 000
Hanna Fritzson Sopran Stockholm Larsén-Todsen/Leijonmarck 30 000
Johanna Rudstrom Mezzo Stockholm Leijonmarck/Althainz 30 000
670 000
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Namn

Bostadsort

Fond

Stipendiesumma

CELLO/KONTRABAS
Tomas Lundstrom

Frida F W Waervagen
Per Bjorkling

Erik Uusijarvi

Per Hansen

VIOLIN/VIOLA

Ellen Nisbeth*

Isabelle Bania

Ylva Larsdotter

Henrik Naimark Meyers
Joel Nyman

Agata Kawa-Cajler

TRABLASINSTRUMENT
Sebastian Stevensson
Angel Belda Amoros

Tove Edgvist

Christopher Lehmann

BLECKBLASINSTRUMENT

Filip Draglund
Carl Jonsson
Martin Markusson Re

Cello
Cello
Kontrabas
Cello
Cello

Viola
Violin
Violin
Violin
Violin
Violin

Fagott
Klarinett
Flojt
Flojt

Trumpet
Trumpet
Trumpet

TIDSTROGNA INSTRUMENT

Kristine West *
Ida Meidell Blylod
Kristine West*

GITARR
Johan Lo6fving*
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Blockflojt
Violin

Traversflojt

Bjélinge
Sollentuna
Solna
Sollentuna

Stockholm

Oslo
Bunkeflostrand
Stockholm
Stockholm
Huddinge

Vallentuna

Kdpenhamn
Solna
Stockholm
Alvsjo

Skarpnack
Lidingo

Solna

Stockholm
Stockholm
Stockholm

Avrjéng

Persfelt/Springer-Nissvandt
Rudemar/Wachtmeister
Jarnaker

Jarnaker

Springer-Nissvandt/Wachtmeister

Jarnaker

Séandor-Ericsson/Wachtmeister
Ridderstad/Larsén-Todsen
Larsén-Todsen Jarnaker 50 000 +
Schmidt/Larsén-Todsen
Nestler/Grundstrom/Leijonmarck

Kyndel/Leijonmarck/Wachtmeister

Jarnaker

Rosenborg
Hamneus/Josephsson
Jonsson/Josephsson

Lamm/Josephsson
Rosenborg
Alvin

E Johnson
Moller/Althainz/Malm-Eriksson

Nordahl
Nordahl
Nordahl/Munktell/Malm-Eriksson

Larsson/Alvin/E Johnson

80 000
80 000
50 000
50 000
30 000

190 000

100 000

70000
80 000
30 000
60 000
30 000
30 000

300 000

50 000

100 000
50 000
30 000
30 000

~ 110000

100 000

55000
35000
30 000

120 000

40 000
40 000
35000

115 000

85 000

85 000



Namn Bostadsort Fond Stipendiesumma

SLAGVERK

Anton Hugosson Malmg Josephsson/E Johnson 50 000

Lauri Ahone Skondal E Johnson 30 000

Tobias Rondin Huardd Lougin/E Johnson 30 000
110 000

DIRIGERING Orkester

Emil Eliasson Stockholm Althainz 45 000

Ruut Kiiski Nacka Althainz/E Johnson 30 000

Andreas Eriksson Solna E Johnson 30 000
105 000

DIRIGERING Kor

Johanna Roll Stockholm E Johnson 39 000

39 000

KOMPOSITION

Weiwei Jin Linkoping Svedbom/Deurell 36 000

Esaias Jarnegard Goteborg Deurell/Belfrage/E Johnson 30 000

Simon Berggarden Goteborg E Johnson 30 000

Johan Svensson Oslo E Johnson 30 000
126 000

FOLKMUSIK

Lena Jonsson Violin Bollnés E Johnson 85 000

85 000

JAZZ

Filipe Raposo Piano Hagersten E Johnson/Wachtmeister 50 000

Josef Karneback Kontrabas  Johanneshov E Johnson 40 000

Alexander Brott Gitarr Stockholm E Johnson 30000
120 000

ORGEL

Leylie Yekta Hagersten Ohlsson/E Johnson 75000

Anton Holmer Stackholm E Johnson 55 000
130 000
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Namn Bostadsort Fond Stipendiesumma
ACCORDEON
Francesco Moretti Stockholm E Johnson 45 000
45 000
INSTRUMENTTEKNIKER
André Hernandez Leal Stockholm E Johnson 30 000
Robert Westlund Skarholmen E Johnson 30 000
60 000
Nationella stipendier 2014 2 845 000
Lokala stipendier 2014 1 874 000
Totalt utdelat 2014 4719 000

Det maximala, sammanlagda stipendiebeloppet vid KMA &r 220.000 kr
exklusive Rosenborg-Gehrmanstipendiet och Jarnaker-stipendierna.

* Stipendiaten har uppnatt detta belopp.
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